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I Nagroda dla Bartka Nadolskiego z PSP w Białopolu w X Wojewódzkim
Konkursie Plastycznym i Literackim „Mój Anioł”.



https://bialopole.eu/i-nagroda-dla-bartka-nadolskiego-z-psp-w-bialopolu-w-x-wojewodzkim-konkursie-plastycznym-i-literackim-moj-aniol/


Bartosz Nadolski, uczeń kl. IV Publicznej Szkoły Podstawowej w Białopolu zdobył I nagrodę
w kategorii poezja ( szkoła podstawowa kl. I- IV) w X Wojewódzkim Konkursie Plastycznym
i Literackim ,, Mój Anioł”, na który wpłynęło 114 prac z 54 placówek. Konkurs pod patronatem
Lubelskiego Kuratora Oświaty i starosty krasnostawskiego, zorganizowany został przez Młodzieżowy
Dom Kultury w Krasnymstawie, Stowarzyszenie Przyjaciół MDK „Dzieci z pasją”. Tytuł tegorocznej
edycji brzmiał: „Spotkanie z Aniołem”. Tematyka prac była związana z aniołami, z ich działalnością
w życiu człowieka –anioł stróż oraz z różnymi zadaniami, jakie mają do spełnienia. Tematyka prac
mogła być także potraktowana bardziej subiektywnie, dotyczyć osobistych skojarzeń i refleksji
wywołanych określeniem „Mój Anioł”.

W obecnym czasie, trudnym dla społeczeństwa ze względu na zagrożenie zdrowia i życia,
organizatorzy konkursu zachęcali do zwrócenie uwagi na właściwe postawy społeczne i obywatelskie
każdego człowieka, poczucie odpowiedzialności za siebie i innych, a także ukazania wysoce
moralnych postaw godnych naśladowania. Bartek napisał bardzo wymowny wiersz ,,Anioł, który jest
zawsze przy mnie…” Ucznia do konkursu przygotowywała polonistka Wanda Koza.

,,Anioł, który jest zawsze przy mnie…”                                

Zastanawiam się czasami nad pytaniem, kim jest mój Anioł?

Czy jest to duszek z codziennej modlitwy

Powtarzanej wieczorem po całodniowej gonitwie?

 

Bo gonimy codziennie, na nic nie mając czasu

Spieszymy się, nie patrzymy

Na przyrodę, zwierzęta, drugiego człowieka

Bo ciągle za czymś gonimy, bo ciągle czas nam ucieka.

 

A Anioł może być drugim człowiekiem- babcią, mamą, tatą-

Kimś kogo dobrze znamy

Albo kimś nieznajomym, kogo tylko raz jeden spotkamy.

 

Może czasem warto zatrzymać się  w tym biegu

Dostrzec Anioła w drugim człowieku?

Może to osoba, która broni nas przed hejtem w Internecie

Choć wydaje mi się, że takich ludzi jest coraz mniej na świecie…

 



Może to Mama, która nie raz krzyknie na mnie,

Bo zrobiłem cos bezmyślnie i nieładnie?

Ale potrafi przebaczyć, rozumieć i wspierać.

 

W dzisiejszym dziwnym świecie- życzę każdemu takiej osoby.

I życzę, żeby każdy z nas był Aniołem dla innych- nie tylko dla siebie.

I żeby Anioły były tu na ziemi, nie tylko tam w niebie!

 


